
 
 
 
PORTARIA Nº  04/2016 
 
 
 
SÚMULA: Final de Mandato de Membros Titulares do 
Conselho  Tutelar de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, 
e dá outras providências. 
 
 
JOSÉ ROBERTO COCO, Prefeito do Município de 
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais. 
 
 
R E S O L V E     
 

                                   Art. 1º - Fica pelo presente oficializado  o final de mandato 
dos Membros Titulares do Conselho Tutelar de Formosa do Oeste- Pr, abaixo nominados: 

 
Nome do Conselheiro R.G  n º 
CECILIA SOLDA FRANCO 1.609.866 
ALEXANDRO MOURA CORDEIRO 6.628.961-3 
LUCIMEIRA MARQUES GONÇALVES 5.813.517-8 
LUIZO RODRIGUES DOS SANTOS 4.076.611-1 
MARIA DE FATIMA DA COSTA KOVALCZUK 4.014.726-8 

   
Art. 2º  - O mandato dos mesmos iniciou-se em 08 de 

fevereiro de 2013 e encerrou em 09 de janeiro de 2016. 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação,com efeitos retroativo a 09/01/2016, ficando revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 
   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 
 
   Paço Municipal, aos 21 de janeiro de 2016, 
 
 
 
   JOSÉ ROBERTO COCO 
   Prefeito Municipal 
 
/ 
 
 
 
     


